
 

UCHWAŁA NR 165/792/22 

ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 

publicznych Powiatu Grajewskiego wraz z przekazaniem dotacji na ich realizację  

w 2022 roku. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 528 i 583) w związku z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 oraz z 2021 r. poz. 

1038, 1243, 1535 i 2490) oraz uchwały Nr L/241/21 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 30 listopada 

2021 r. w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Powiatu Grajewskiego z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4890), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonać wyboru następujących ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wsparcie realizacji niżej 

wymienionych zadań publicznych Powiatu Grajewskiego wraz z przekazaniem dotacji na ich realizację 

w 2022 roku: 

1.  z zakresu kultury fizycznej: 

1) „Strzelecka Orientacja”, złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”, ul. Wojska 

Polskiego 84, 19-200 Grajewo, 

2) „Mundurowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar Starosty Grajewskiego” złożonej przez Uczniowski 

Klub Sportowy „Strzelec”, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo, 

3) Powiatowy Turniej Piłki Nożnej „Poszerzamy Horyzonty Współpracy” o Puchar Starosty 

Grajewskiego złożonej przez Miejski Ludowy Klub Sportowy „WISSA”,  

ul. Grunwaldzka 2, 19-230 Szczuczyn. 

 

2. z zakresu kultury oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej: „Pętla Taktyczna 

– Manewry Mundurowe” złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”, ul. Wojska 

Polskiego 84, 19-200 Grajewo. 

 

3. z zakresu wspierania osób niepełnosprawnych: „Olimpiada sportowa osób niepełnosprawnych” 

złożonej przez Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw Społecznych na Rzecz Osób Niepełnosprawnych, 

os. Centrum 38a, 19-200 Grajewo. 

 

4. z zakresu różnorodnych zagrożeń w sferze bezpieczeństwa publicznego: „Strzelecka Pierwsza 

Pomoc”, złożonej przez Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 

Grajewo. 

 

 5. z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

1) „Warsztaty na temat przeciwdziałania uzależnieniom oraz patologiom społecznym” złożonej przez 

Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”, ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo, 

2) „Kolonie Parafialne” złożonej przez Parafię Rzymskokatolicką pw. Imienia Najświętszej Marii 

Panny w Szczuczynie, ul. Szpitalna 1, 19-230 Szczuczyn. 

 



§ 2 

Zarząd Powiatu Grajewskiego po zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej do zaopiniowania 

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wspieranie wykonywania zadań publicznych wraz  

z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2022 roku, postanowił przyznać 

dofinansowanie podmiotom wymienionym w uchwale oraz w wysokości zaproponowanej przez 

Komisję Konkursową. Oferty proponowane do realizacji przez Komisję Konkursową spełniły wszystkie 

wymogi formalne oraz merytoryczne. Zarząd Powiatu Grajewskiego pozytywnie ocenił możliwość 

realizacji zadań określonych w przedłożonych ofertach.  

§ 3 

Kwoty dotacji przyznanych organizacjom, o których mowa w §1, na realizację zadań publicznych 

określono w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 4 

Z podmiotami, o których mowa w §1 zostaną zawarte umowy określające zakres i warunki realizacji 

zadania publicznego.  

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grajewskiemu. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

 

Członkowie Zarządu:      Przewodniczący Zarządu: 

 

Tomasz Cebeliński: ……………………                Waldemar Remfeld: ………… 

  

Sławomir Jan Ginel: …………………… 

 

Maria Gwiazdowska: …………………... 

 

Waldemar Tadeusz Wieczorek: ………… 

                                                                                              



Załącznik 

do Uchwały Nr 165/792/21 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 31 marca 2022 r. 

  

Przyznane kwoty na realizację zadania publicznego z zakresu: 

kultury fizycznej:  

Nazwa zadania: Realizator zadania: Kwota dotacji  

[zł] 

„Strzelecka Orientacja” Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”,  

ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo 

3.000,00 

„Mundurowy Turniej Piłki Nożnej o Puchar 

Starosty Grajewskiego” 

Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”,  

ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo 

3.000,00 

Powiatowy Turniej Piłki Nożnej 

„Poszerzamy Horyzonty Współpracy” o 

Puchar Starosty Grajewskiego. 

Miejski Ludowy Klub Sportowy „WISSA”,  

ul. Grunwaldzka 2, 19-230 Szczuczyn 

4.000,00 

kultury oraz podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej, pielęgnowania polskości oraz rozwoju świadomości 

narodowej, obywatelskiej i kulturowej:  

Nazwa zadania: Realizator zadania: Kwota dotacji 

[zł] 

„Pętla Taktyczna – Manewry Mundurowe” Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”,  

ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo 

3.000,00 

wspierania osób niepełnosprawnych: 

Nazwa zadania: Realizator zadania: Kwota dotacji 

[zł] 

„Olimpiada sportowa osób 

niepełnosprawnych” 

Stowarzyszenie Wspierania Inicjatyw 

Społecznych na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych, os. Centrum 38a,  

19-200 Grajewo 

2.700,00 

różnorodnych zagrożeń w sferze bezpieczeństwa publicznego: 

  

„Strzelecka Pierwsza Pomoc” Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”,  

ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo 

3.000,00 



przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym:  

„Warsztaty na temat przeciwdziałania 

uzależnieniom oraz patologiom społecznym” 

Uczniowski Klub Sportowy „Strzelec”,  

ul. Wojska Polskiego 84, 19-200 Grajewo 

1.500,00 

„Kolonie Parafialne” Parafia Rzymskokatolicka pw. Imienia 

Najświętszej Marii Panny w Szczuczynie,  

ul. Szpitalna 1, 19-230 Szczuczyn 

1.500,00 

 

 

 

 


